

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2020-06-09-000136-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

Номер лоту: 13

Організатор аукціону: Державне підприємство "Брошнівське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): лісоматеріали круглі породи бук; довжина 2-6 м; місце відвантаження-франко-верхній склад Назва сортименту Порода Клас якості Розміри Склад Обсяг Початкова ціна за одиницю, грн, з ПДВ Початкова вартість лоту (підлоту), грн, з ПДВ Діаметр (см) Довжина (м) сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В 25-29 3,0-6,0 верхній 2 1700 3400 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В 30-34 3,0-6,0 верхній 2 1800 3600 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В 35-39 3,0-6,0 верхній 3 1920 5760 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В 40-49 3,0-6,0 верхній 1 2150 2150 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В 50-59 3,0-6,0 верхній 1 2350 2350 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий В >=60 3,0-6,0 верхній 1 2450 2450 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 20-24 3,0-6,0 верхній 1 1250 1250 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 25-29 3,0-6,0 верхній 2 1390 2780 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 30-34 3,0-6,0 верхній 5 1450 7250 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 35-39 3,0-6,0 верхній 8 1650 13200 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 40-49 3,0-6,0 верхній 2 1750 3500 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С 50-59 3,0-6,0 верхній 1 1850 1850 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий С >=60 3,0-6,0 верхній 1 1950 1950 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 20-24 3,0-6,0 верхній 3 980 2940 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 25-29 3,0-6,0 верхній 6 1010 6060 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 30-34 3,0-6,0 верхній 11 1060 11660 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 35-39 3,0-6,0 верхній 18 1110 19980 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 40-49 3,0-6,0 верхній 7 1160 8120 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D 50-59 3,0-6,0 верхній 3 1210 3630 сКруглі лісоматеріали Бук лісовий D >=60 3,0-6,0 верхній 2 1260 2520 всього 80 106400

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 106 400.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 320.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.06.2020 20:02:10

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Брошнівське лісове господарство"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)